acesso à internet em localidades sem cobertura por redes terrestres (fibra óptica, rádio ou
móvel). O serviço deverá garantir conectividade estável, de alta disponibilidade e baixa
latência, adequada para suporte a atividades administrativas e operacionais.
VALOR TOTAL: R$22.140,00(vinte e dois mil, cento e quarenta reais). 
DATA DA EXPEDIÇÃO DO TERMO: 03 de setembro de 2025.
VIGENCIA: 03 de setembro de 2025 a 03 de setembro de 2026.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Unidade Orçamentária:01.001 - CÂMARA MUNICIPAL DE
GUAMARÉ
Ação: 2137 - DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO